....

مبارزه ایدئولوژیک مارکسیسم انقلابی با رویزیونیسیم در پایان قرن نوزدهم فقط پیش درآمد مبارزات عظیم انقلابی پرولتاریاست که علیرغم تمام تزلزلات و ضعف عناصر خرده بورژوا در راه پیروزی کامل هدف خود به پیش میرود. <<

برهان عظیمی

هفدهم فروردین ۱۳۹۲ برابر با ششم آوریل ۲۰۱۳